

Rua Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE, CEP: 63960-000 Telefone: (88) 3426-1212 camarabanabuiu.ce.gov.br

Requerimento N° 071 /2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú-CE

Francisco Filho de Oliveira Rêgo, Vereador com assento nesta casa legislativa vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os pronunciamentos do plenário, que seja endereçado oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú, solicitando do mesmo a reforma completa do Cemitério da Sede do Distrito de Pedras Brancas. (Murar todo de tijolo e ampliação da rede de energia)

Aproveitando o ensejo para apresentar protestos de estima e consideração.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 07 de abril de 2021

Atenciosamente,

Francisco Filho de Oliveira Rêgo

Vereador

Câmara Municipal de Banabuiú APROVADO

Em 09 104 12021

Secretario(a)

Lido

Em: 09 104 1202

Ao lado do povo fazendo Banabuiú crescer.

da Pedras Branca